
UCHWAŁA NR XXXIV/406/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia miejsc, w których prowadzona jest targowiskowa sprzedaż na 
terenie Sandomierza

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2016r; poz. 446) oraz art.15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016r; poz. 716 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/158/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2012r. w sprawie określenia miejsc, 
w których prowadzona jest targowiskowa sprzedaż na terenie Sandomierza, wprowadza się następujące zmiany:

- § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. ust. 2 Targowisko ”Mój Rynek„ zlokalizowane w części działki nr ewid. 435/3 w Sandomierzu, 
oznaczone na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, za wyjątkiem chodników i pasów zieleni. Targowisko 
objęte będzie znakiem drogowym B-1zakaz ruchu z tablicą opisową o treści: - nie dotyczy handlujących 
w godz. 600 -900 i 1600 -1900.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Bolewski

Id: 9BEDA5EE-0BDA-4FD3-A65F-07FEC9C505F6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pl. 3 Maja od dnia 01 stycznia 2017r. przestaje pełnić funkcję targowiska miejskiego. Następuje to na mocy
uchwały nr XXX/346/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 31 sierpnia 2016r. zmieniającej uchwałę w sprawie
przywrócenia funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej Placu 3-go Maja w Sandomierzu. W związku z tym zachodzi
konieczność podjęcia niniejszej uchwały i wykreślenia tego targowiska z określonej grupy miejsc do prowadzenia
sprzedaży na terenie Sandomierza.

Id: 9BEDA5EE-0BDA-4FD3-A65F-07FEC9C505F6. Uchwalony Strona 1




